
 
 

UCHWAŁA NR II/27/2024  
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie diet radnych powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 oraz art. 40 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października  2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) oraz art. 5 i 18 
ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu przysługują diety miesięcznie w następującej wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady   - 85 % podstawy wysokości diety. 

2) Wiceprzewodniczącym Rady   -  75 % podstawy wysokości diety.  

3) Członkom Zarządu Powiatu      - 80 % podstawy wysokości diety. 

4)   Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej - 70 % podstawy wysokości diety.  

5)   Przewodniczącym Komisji Rady  -  65 % podstawy wysokości diety. 

6)  Pozostałym radnym    -  55 % podstawy wysokości diety.  

2. W przypadku nieobecności na sesji Rady, posiedzeniu Zarządu lub Komisji Rady radnemu potrąca się 
15 %  należnej diety miesięcznej  za każdą nieobecność, jednak nie więcej niż 50% należności. 

3. Postanowień § 1 ust. 2 uchwały nie stosuje się jeżeli nieobecność radnego spowodowana jest 
koniecznością podjęcia innych czynności dotyczących działalności Rady Powiatu, w przypadku choroby lub 
innych zdarzeń losowych potwierdzonych przez Przewodniczącego Rady. Wobec Przewodniczącego Rady 
potwierdzenia udziela Wiceprzewodniczący Rady. 

4. Radnemu powiatu pełniącemu kilka funkcji przysługuje tylko jedna dieta w najwyższej wysokości 
z tytułu pełnionych funkcji. 

§ 2. Przez podstawę wysokości diety należy rozumieć kwotę diety wskazaną w § 3 pkt 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu powiatu. 

§ 3. Dieta wypłacona jest radnemu proporcjonalnie do upływu czasu w przypadku: 

- jeśli w związku z rozpoczęciem lub upływem kadencji Rady nie działa ona przez cały miesiąc, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.07.2024 r.

Poz. 3427



- objęcia lub wygaśnięcia mandatu radnego w trakcie miesiąca 

przyjmując do przeliczenia rzeczywistą liczbę dni danego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/275/2021 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie diet radnych powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3427


	UCHWAŁA NR II/27/2024  RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-31T13:52:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




